



Fionia Christmas Trees ApS

C/O Peter Jacobsen
Bøllemosegyden 101
5491 Blommenslyst

CVR-nr. 40894268

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024

Peter Prehn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fionia Christmas Trees ApS C/O Peter Jacobsen Bøllemosegyden 101 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	40894268
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Peter Prehn Jacobsen
Direktion	Anders Hørlück Jacobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve forpagtning samt dyrkning og salg af juletræer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -1.266.205, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 960.110, og en egenkapital på kr. 0.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelige positive pengestrømme til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i 2024/25, samtidig med at virksomhedskapitalen reableres.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-290.854	-59.375
Personaleomkostninger		0	-25.580
Driftsresultat		<u>-290.854</u>	<u>-84.955</u>
Andre finansielle indtægter		197	259
Andre finansielle omkostninger		-975.548	-141.488
Resultat før skat		<u>-1.266.205</u>	<u>-226.184</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-1.266.205</u>	<u>-226.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.266.205	-226.184
Resultatdisponering		<u>-1.266.205</u>	<u>-226.184</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		919.176	0
Varebeholdninger		<u>919.176</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		28.771	0
Tilgodehavender		<u>28.771</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.163</u>	<u>53.638</u>
Omsætningsaktiver		<u>960.110</u>	<u>53.638</u>
Aktiver		<u>960.110</u>	<u>53.638</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-40.000	-1.768.641
Egenkapital		0	-1.728.641
Gæld til banker		0	2.954
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.163	78.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.258	1.333.894
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.567	366.473
Kortfristede gældsforpligtelser		960.110	1.782.279
Gældsforpligtelser		960.110	1.782.279
Passiver		960.110	53.638
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.768.641	-1.728.641
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		2.994.846	2.994.846
Årets resultat		-1.266.205	-1.266.205
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-40.000	0

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelige positive pengestrømme til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i 2024/2025, samtidig med at virksomhedskapitalen retableres.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	25.580
	0	25.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
